Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2015 г. № 399-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в Положение о материально-техническом

обеспечении исполнительных органов
государственной власти Ненецкого автономного

округа, государственных органов Ненецкого
автономного округа, деятельности мировых судей
Ненецкого автономного округа, осуществляемом

казенным учреждением Ненецкого
автономного округа «Ненецкий

информационно-аналитический центр»

В соответствии со статьей 16 закона Ненецкого автономного округа
от 06.01.2005 № 542-оэ «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных
органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» Администрация
Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о материально-техническом обеспечении
исполнительных органов государственной власти Ненецкого автономного округа,
государственных органов Ненецкого автономного округа, деятельности мировых
судей Ненецкого автономного округа, осуществляемом казенным учреждением
Ненецкого автономного округа «Ненецкий информационно-аналитический центр»,
утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 12.11.2015 № 357-п, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2 после слов «к настоящему Положению»
дополнить словами «, а также технико-экономическое обоснование к ним»;

2) в абзаце втором пункта 2 после слов «деятельности мировых судей»
дополнить словами «, а также технико-экономическое обоснование к ним,»;

3) пункт 7 признать утратившим силу.
2. Настоящее пш^вановцение вступает в силу со дня его подписания.

НОГо .

Первый замест]
Ненецкого авто ш С.А. Ружников